
Statutární město Brno
Městská část Brno-sever

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever FALTON, spol. s r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 46905804

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ46905804

Bratislavská 70, 601 47 Brno Langrova 43/43

bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100 627 00 Brno

Vyřizuje: Veronika Deutschová

Telefon: 775 857 372

E-mail: deutschova.veronika@sever.brno.cz

Datum vystavení: 29.05.2024

OBJEDNÁVKA č. 1740/24

Objekt: NÁM. SNP 1116/8

Objednáváme u vás: provedení opravy terasy v bytě č. 7 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví

statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je

přílohou této objednávky.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik: Lenka Racková

Kontakt:

Nájemce:

Kontakt:

Cena: 92 071,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.07.2024

Záruční lhůta: 24 měsíců

STATUTÁRNÍ MĚS
MĚSTSKÁ ČÁST BR
Oddéleni správy budov

Úiadu městské
í iratislavská 70t <301 4

Jan D

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

-

í

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@bmo.cz.

V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny

objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodrženi termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle

uzavřené smlouvy.

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručeni objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

D„e: 2 9-05- 202*



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0002 UMČ Brno-sever

Objekt: 0002 UMČ Brno-sever

Rozpočet: 605 Nám SNP 8 balkon - Z - / > £ y c,

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: FALTON , spol. s r.o.

Langrova 43

IČO:

DIČ:

46905804

62700 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 15 122,95

PSV 76 947,58

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 92 070,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 92 070,53 CZK

Snížená DPH 12 % 11 048,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,47 CZK

Cena celkem s DPH 103 119,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

■u

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 11 250,00 12,2

96 Bourání konstrukcí HSV 3 872,95 4,2

712 Povlakové krytiny PSV 26 988,12 29,3

766 Konstrukce truhlářské PSV 49 959,46 54,3

Cena celkem 92 070,53 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 0002 UMČ Brno-sever

0: 0002 UMČ Brno-sever

R: 0002/605 Nám SNP 8 balkon

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 11 250,00

1 632413130RT6 Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 30 mm BN-30 
rychletuhnoucí, 30 MPa

m2 12,50000 900,00 11 250,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 872,95
2 965042141RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 

mazaniny do 5 cm
m3 0,63000 4 590,00 2 891,70

3 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 12,50000 78,50 981,25

Díl: 712 Povlakové krytiny 26 988,12
4 711778088R00 Opracování kotevních prostupů, termoplasty kus 5,00000 584,00 2 920,00

5 712373121R00 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvená 
do profil, plechu

m2 14,80000 572,00 8 465,60

6 712378005R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, stěnová lišta 
vyhnutá VIPLANYL rš 70 mm

m 10,00000 201,50 2 015,00

7 712378007R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní 
VIPLANYL rš 100 mm

m 10,00000 219.50 2 195,00

8 712391171R00 Provedeni povlakové krytiny střech do 10°, podkladní 
textilií

m2 14,80000 57,40 849,52

9 28322137R Fólie hydroizolační střešní PVC Sikaplan G 1,5 přeloženi 
15%

m2 17,00000 486.50 8 270,50

10 69366198R Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š 200cm 100% PP 
přeložení 15%

m2 17,00000 58,80 999,60

11 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m % 257,15220 4,95 1 272,90

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 49 959,46
12 766441111R00 Položeni podlahy teras z prken, na podkladní rošt m2 12,50000 1 410,00 17 625,00

13 55291205R Spojka standardní nerez sada 2,00000 2 055,00 4 110,00

14 611981855R Prkno terasové dřevoplast hnědý 21x135 mm x3000mm 
tm. hnědé Decking Dark

m2 12,50000 1 314,00 16 425,00

15 611981894R Hranol pod terasy 40x55 mm m 40,00000 272,30 10 892,00

16 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 490,52000 1,85 907,46

Celkem 92 070,531

uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 1 z 1


